CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍA DENOMINADA 

MANTHRA EDITORES CIA.LTDA. 

QUE CELEBRAN: 

CARLOS GERONIMO VILLARREAL BRAVO, 

MILAGRO LEONOR BRAVO VELASQUEZ Y SARA 

NOEMI CASTILLO CAIZA 

CAPITAL: USA. $. 500,00 

Di: 5 coplas 

(L.A.C.) 

ESCRITURA NUMERO: DOS MIL CIENTO 

VEINTICUATRO (2124) 

En la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, Capital de la 

República del Ecuador, hoy día , veinticinco de octubre del año 

dos mil cuatro, ante mí doctor Fernando Arregui Aguirre, 

Notario Trigésimo Noveno Del Cantón Quito, comparecen: ,